
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01- PISTAS PADEL COMPLEJO MPAL RUTH BEITIA LUNES Y MIERCOLES DE 17:00 A 18:00 HORASPADEL INFANTIL

248217 GONZÁLEZ GARCIA PABLO ADMITIDO 17

259200 SAINZ DE LA MAZA MARTINEZ PAULA ADMITIDO 155

221855 DAVILA LOPEZ MAURO ADMITIDO 855

260705 SIERRA BLANCO CARMEN ADMITIDO 1,082

270507 SANZ IÑIGO DIEGO ADMITIDO 1,173

254640 GOROSTEGUI HERNANDEZ ANA ADMITIDO 1,370

233533 IBAÑEZ CORRO ALONSO ADMITIDO 1,380

215048 IBAÑEZ CORRO SOFIA ADMITIDO 1,381

253571 ORTIZ PAÑEDA OLIVER ADMITIDO 1,565

270545 CUESTA PERNÍA MARÍA ADMITIDO 1,574

206246 SUAREZ MORA ALVARO ADMITIDO 1,592

245301 ESCARRAGA GUZMAN CAROLINA ADMITIDO 1,684

248343 GONZALEZ ACERO ANA ADMITIDO 1,941

262129 GOMEZ MOREIRA LAURA ADMITIDO 1,999

238569 BLANCO RAMASCO VEGA ADMITIDO 2,170

226878 VALDES ARAGUAS JAIME ADMITIDO 2,769

260171 CHOEZ ARROYO IRINA NAIARA ADMITIDO 3,210

263403 MILIUTINA SVETLANA ADMITIDO 3,611

253558 PEREDA RODRIGUEZ MARKEL EN LISTA DE ESPERA 1

234360 COSSIO CASTILLO CECILIA EN LISTA DE ESPERA 2

251866 FERNÁNDEZ BARROS MAR EN LISTA DE ESPERA 3

265388 LANZA VARGAS GAEL EN LISTA DE ESPERA 4

241030 GOMEZ DIEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 5

242510 CARRERAS GUTIERREZ SOFIA EN LISTA DE ESPERA 6

264114 PRADA ROMERO CARMEN ARELÍ EN LISTA DE ESPERA 7

262124 IGLESIAS RIVAZ SOFIA EN LISTA DE ESPERA 8

237377 FRANCES SERRANO DANIELA EN LISTA DE ESPERA 9

251886 CALVO FERNANDEZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA 10

246070 BLANCO GARCIA CATALINA EN LISTA DE ESPERA 11

241782 RUIZ HERRERA MARIO EN LISTA DE ESPERA 12

236177 GUTIERREZ CARRERO ELSA EN LISTA DE ESPERA 13

236176 GUTIERREZ CARRERO MARCELO EN LISTA DE ESPERA 14

264209 EGUIGUREN ORTIZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 15

265724 SEOANE PONCE MARTIN EN LISTA DE ESPERA 16

227751 VILLEGAS CARDENAL CARMEN EN LISTA DE ESPERA 17

255615 EGUIGUREN ORTIZ LEIRE EN LISTA DE ESPERA 18

256460 IBAÑEZ MERCADAL JON EN LISTA DE ESPERA 19
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269687 GONZÁLEZ GONZÁLEZ SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 20

251904 HIDALGO DE MARIA MATEO EN LISTA DE ESPERA 21

241830 MUÑOZ BOLADO SILVIA EN LISTA DE ESPERA 22

254564 AGUDO CASTAÑEDA JAVIER EN LISTA DE ESPERA 23

248209 PINEDO TERRADOS JUAN EN LISTA DE ESPERA 24

259188 FERNÁNDEZ BORDAS NECO EN LISTA DE ESPERA 25

251928 GONZALEZ CARCEDO NATALIA EN LISTA DE ESPERA 26

249537 SALCINES CONDE DIEGO EN LISTA DE ESPERA 27

251374 MUÑIZ FERNANDEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 28

252135 SUAREZ GOMEZ LEO EN LISTA DE ESPERA 29

224335 TOCA GUTIERREZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA 30

254364 BORRAGEROS CUARTANGO AIMAR EN LISTA DE ESPERA 31

270325 ALONSO GONZÁLEZ JACOBO EN LISTA DE ESPERA 32

265467 PORTILLA GONZALEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 33

254092 SOLANA SELAYA NECO EN LISTA DE ESPERA 34

245300 AGUADO ROMERO RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 35

270444 RAMOS PUENTE NECO EN LISTA DE ESPERA 36

229357 ABAD RODRIGUEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 37

249364 LOPEZ ARCE MARIA EN LISTA DE ESPERA 38

261383 GOMEZ MUÑOZ ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 39

250385 COSSIO SANTAMARIA RODRIGO NO ADMITIDO 0

254722 GARCÍA SAENZ DE BURUAGA ISABEL NO ADMITIDO 0

259638 DEL RÍO MORA DANIELA NO ADMITIDO 0

240334 GONZALEZ CARCEDO ALVARO NO ADMITIDO 0

259030 SOLANA ANTÓN SAÚL NO ADMITIDO 0

245426 RODRIGUEZ CARRERA BRENAN NO ADMITIDO 0

237358 LANZA MARTIN JOSE ANTONIO NO ADMITIDO 0

249842 LOPEZ GARCIA DE SOTO BERTA NO ADMITIDO 1

248300 RUBIO LORENZO MARKEL NO ADMITIDO 2

254639 GOROSTEGUI HERNANDEZ LEONOR NO ADMITIDO 2

228181 ALONSO BLANCO HUGO NO ADMITIDO 4

245229 ESCARRAGA GUZMAN SANTIAGO NO ADMITIDO 4

243050 HIGUERA ANDECOCHEA MIGUEL NO ADMITIDO 6

259646 HIGUERA ANDECOCHEA RODRIGO NO ADMITIDO 6

221848 GONTA BASARAB NO ADMITIDO 7

244880 GONZALEZ MIERA OLIVIA NO ADMITIDO 8

256418 GONZALEZ PORRAS JIMENA NO ADMITIDO 13
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264637 BÁRCENA SAMPERIO LOLA NO ADMITIDO 23

249253 GONZALEZ-NUEVO SALDAÑA MARCOS NO ADMITIDO 30
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02- PISTAS PADEL COMPLEJO MPAL RUTH BEITIA LUNES Y MIERCOLES DE 18:00 A 19:00 HORASPADEL INFANTIL

256133 CATRUC CRISTINA ADMITIDO 63

259669 MORENO GARCÍA IVÁN ADMITIDO 569

270457 DIEZ GILA PAULA ADMITIDO 676

259638 DEL RÍO MORA DANIELA ADMITIDO 830

253631 GANDARILLAS GARCIA EUNICE ADMITIDO 1,665

261033 CEBRECOS DOMINGUEZ DIEGO ADMITIDO 1,949

228181 ALONSO BLANCO HUGO ADMITIDO 2,006

221848 GONTA BASARAB ADMITIDO 2,206

249282 LOPEZ GOMEZ ANTONIO ADMITIDO 2,339

263330 LOPEZ GOMEZ RITA ADMITIDO 2,340

256180 SÁNCHEZ DIEGO CAYETANA ADMITIDO 2,349

259646 HIGUERA ANDECOCHEA RODRIGO ADMITIDO 2,803

243050 HIGUERA ANDECOCHEA MIGUEL ADMITIDO 2,819

258315 GONZALEZ GARCIA HUGO ADMITIDO 2,883

220276 REVUELTA SALCINES ELSA ADMITIDO 3,934

241542 SAIZ FUENTES CARMEN ADMITIDO 3,961

252310 ISLA UMBRIA PAULA ADMITIDO 4,072

253558 PEREDA RODRIGUEZ MARKEL ADMITIDO 4,129

253970 BIELVA SANCHEZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 1

234360 COSSIO CASTILLO CECILIA EN LISTA DE ESPERA 2

251866 FERNÁNDEZ BARROS MAR EN LISTA DE ESPERA 3

265388 LANZA VARGAS GAEL EN LISTA DE ESPERA 4

214907 DELGADO LAVIN BELEN EN LISTA DE ESPERA 5

251246 GARCIA TOVAR LAURA EN LISTA DE ESPERA 6

224111 FERNANDEZ PALLOL IVAN EN LISTA DE ESPERA 7

241030 GOMEZ DIEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 8

269908 RODRÍGUEZ OLIVERA ENARA EN LISTA DE ESPERA 9

259574 MUÑOZ PEÑA ALBA EN LISTA DE ESPERA 10

237377 FRANCES SERRANO DANIELA EN LISTA DE ESPERA 11

251886 CALVO FERNANDEZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA 12

246070 BLANCO GARCIA CATALINA EN LISTA DE ESPERA 13

241782 RUIZ HERRERA MARIO EN LISTA DE ESPERA 14

260574 VARONA SÁNCHEZ NEREA EN LISTA DE ESPERA 15

211606 HERNANDEZ NOGUEROL MARCOS EN LISTA DE ESPERA 16

264209 EGUIGUREN ORTIZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 17

218913 GOMEZ SANCHEZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 18

269720 ARCE CARDOZO SARA MICHELL EN LISTA DE ESPERA 19
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227751 VILLEGAS CARDENAL CARMEN EN LISTA DE ESPERA 20

255615 EGUIGUREN ORTIZ LEIRE EN LISTA DE ESPERA 21

269687 GONZÁLEZ GONZÁLEZ SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 22

251904 HIDALGO DE MARIA MATEO EN LISTA DE ESPERA 23

230233 GUTIERREZ MACHO GAEL EN LISTA DE ESPERA 24

231088 AMILIBIA HERRERO MANUELA EN LISTA DE ESPERA 25

254100 RUIZ PÉREZ MALENA EN LISTA DE ESPERA 26

264638 COSTA SUÁREZ LORENZO EN LISTA DE ESPERA 27

249537 SALCINES CONDE DIEGO EN LISTA DE ESPERA 28

253893 TOCA MARTIN SERGIO EN LISTA DE ESPERA 29

252135 SUAREZ GOMEZ LEO EN LISTA DE ESPERA 30

248252 MARTÍNEZ VALENZUELA ERIC EN LISTA DE ESPERA 31

262066 CARREÑO XAVI ANDRES EN LISTA DE ESPERA 32

233422 GONZALEZ NOBREGA ANGELA EN LISTA DE ESPERA 33

254364 BORRAGEROS CUARTANGO AIMAR EN LISTA DE ESPERA 34

228807 LOPEZ RUEDA SOFIA EN LISTA DE ESPERA 35

214770 PAZ MARTINEZ ANGELA EN LISTA DE ESPERA 36

265467 PORTILLA GONZALEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 37

268653 LABRADA FRECHILLA NOA EN LISTA DE ESPERA 38

257896 REBOLLAR PÉREZ VALERIA EN LISTA DE ESPERA 39

245300 AGUADO ROMERO RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 40

270444 RAMOS PUENTE NECO EN LISTA DE ESPERA 41

229357 ABAD RODRIGUEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 42

270645 FERNANDEZ MARTINEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 43

232050 TRUEBA PEROJO MAR EN LISTA DE ESPERA 44

259536 GONZÁLEZ PEREDA MARTA EN LISTA DE ESPERA 45

261383 GOMEZ MUÑOZ ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 46

248617 PEREZ FERNANDEZ SOPHIA EN LISTA DE ESPERA 47

260705 SIERRA BLANCO CARMEN NO ADMITIDO 0

270507 SANZ IÑIGO DIEGO NO ADMITIDO 0

249253 GONZALEZ-NUEVO SALDAÑA MARCOS NO ADMITIDO 1

265598 APARICIO GUTIERREZ MARCOS NO ADMITIDO 1

251374 MUÑIZ FERNANDEZ JULIA NO ADMITIDO 1

259706 RIOS SAINZ MANUEL NO ADMITIDO 2

253851 IBÁÑEZ CORRO OLIVIA NO ADMITIDO 2

226878 VALDES ARAGUAS JAIME NO ADMITIDO 2

251482 BARROS OLEGO VICTOR NO ADMITIDO 2
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233533 IBAÑEZ CORRO ALONSO NO ADMITIDO 2

215048 IBAÑEZ CORRO SOFIA NO ADMITIDO 2

259603 RAMIREZ CRUZADO GIANELA EMILIA NO ADMITIDO 2

265565 ANDRES LIMA NEIZAN NO ADMITIDO 4

255712 ORTIZ MEDRANO CRISTINA NO ADMITIDO 4

245301 ESCARRAGA GUZMAN CAROLINA NO ADMITIDO 4

245229 ESCARRAGA GUZMAN SANTIAGO NO ADMITIDO 4

253571 ORTIZ PAÑEDA OLIVER NO ADMITIDO 7

270545 CUESTA PERNÍA MARÍA NO ADMITIDO 7

260171 CHOEZ ARROYO IRINA NAIARA NO ADMITIDO 8

221847 GONTA MELISA NO ADMITIDO 8

238569 BLANCO RAMASCO VEGA NO ADMITIDO 8

257696 GONTA MATEI NO ADMITIDO 8

247975 SAINZ PUENTE CELIA NO ADMITIDO 21
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03- PISTAS PADEL COMPLEJO MPAL RUTH BEITIA MARTES Y JUEVES DE 17:00 A 18:00 HORASPADEL INFANTIL

233020 COSIO GONZALEZ MARINA ADMITIDO 305

240926 GARCIA CAMACHO PATRICIA ADMITIDO 353

238292 GUTIERREZ ARCE ALBA ADMITIDO 375

238199 GUTIERREZ ARCE PAULA ADMITIDO 376

249604 CASAMAYOR COBO DAVID ADMITIDO 406

245024 MARTIN ALONSO DANIEL ADMITIDO 1,101

251374 MUÑIZ FERNANDEZ JULIA ADMITIDO 1,235

255815 ROMERO MARTÍNEZ LUNA ADMITIDO 1,304

259181 DOMÍNGUEZ BARROS GERMÁN ADMITIDO 1,317

259183 DOMÍNGUEZ BARROS ANA ADMITIDO 1,323

254639 GOROSTEGUI HERNANDEZ LEONOR ADMITIDO 1,364

270469 PUENTE GARCÍA ADRIÁN ADMITIDO 1,494

258535 PEÑA DIEZ DE VELASCO DIEGO ADMITIDO 1,701

258536 PEÑA DIEZ DE VELASCO JUAN ADMITIDO 1,702

261318 PALMA GARCIA GABRIELA ADMITIDO 2,111

231061 VERDE MERAYO MARIA ADMITIDO 2,123

256432 BUSTAMANTE MALLÉN PAULA ADMITIDO 2,125

244880 GONZALEZ MIERA OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 1

245586 LOPEZ GARCIA ELIA EN LISTA DE ESPERA 2

244453 LÓPEZ GARCÍA IRENE EN LISTA DE ESPERA 3

248156 GONZÁLEZ GANDARILLAS ELENA EN LISTA DE ESPERA 4

248154 GONZÁLEZ GANDARILLAS CECILIA EN LISTA DE ESPERA 5

233712 BRAVO PI IVAN EN LISTA DE ESPERA 6

251570 SOLANA TRASPUESTO LOLA EN LISTA DE ESPERA 7

254502 RUIZ DEMETRIO ELIA EN LISTA DE ESPERA 8

261056 ASENJO MONTERO LIVIA EN LISTA DE ESPERA 9

260171 CHOEZ ARROYO IRINA NAIARA EN LISTA DE ESPERA 10

255712 ORTIZ MEDRANO CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 11

263682 LLATA RUIZ LAURA EN LISTA DE ESPERA 12

249253 GONZALEZ-NUEVO SALDAÑA MARCOS EN LISTA DE ESPERA 13

256418 GONZALEZ PORRAS JIMENA EN LISTA DE ESPERA 14

263402 MILIUTIN DMITRII EN LISTA DE ESPERA 15

263403 MILIUTINA SVETLANA EN LISTA DE ESPERA 16

251952 SAN MILLAN GONZALEZ ALVARO EN LISTA DE ESPERA 17

253558 PEREDA RODRIGUEZ MARKEL EN LISTA DE ESPERA 18

237890 OCEJO VIDAL IRENE EN LISTA DE ESPERA 19

234360 COSSIO CASTILLO CECILIA EN LISTA DE ESPERA 20
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251866 FERNÁNDEZ BARROS MAR EN LISTA DE ESPERA 21

265388 LANZA VARGAS GAEL EN LISTA DE ESPERA 22

244253 PEREZ URIA GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 23

264208 CRUZ SEÑAS MILO EN LISTA DE ESPERA 24

251886 CALVO FERNANDEZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA 25

241782 RUIZ HERRERA MARIO EN LISTA DE ESPERA 26

241760 HERNANDEZ FERNÁNDEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 27

236177 GUTIERREZ CARRERO ELSA EN LISTA DE ESPERA 28

236176 GUTIERREZ CARRERO MARCELO EN LISTA DE ESPERA 29

270009 BASURTE CAMUS PABLO EN LISTA DE ESPERA 30

264209 EGUIGUREN ORTIZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 31

269941 SANTIAGO PASTOR ENZO EN LISTA DE ESPERA 32

255615 EGUIGUREN ORTIZ LEIRE EN LISTA DE ESPERA 33

229515 MARTINEZ BODEGAS LAURA EN LISTA DE ESPERA 34

251904 HIDALGO DE MARIA MATEO EN LISTA DE ESPERA 35

237145 HIDALGO DE MARIA PABLO EN LISTA DE ESPERA 36

246147 GARCIA GARCIA MARTINA EN LISTA DE ESPERA 37

246146 GARCIA GARCIA LOLA EN LISTA DE ESPERA 38

254100 RUIZ PÉREZ MALENA EN LISTA DE ESPERA 39

237612 MORETA CORRAL SERGIO EN LISTA DE ESPERA 40

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA EN LISTA DE ESPERA 41

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA EN LISTA DE ESPERA 42

258765 BATS GÓMEZ-BEDIA DANIEL EN LISTA DE ESPERA 43

258484 RIVERO PEDRERO IRAIA EN LISTA DE ESPERA 44

248217 GONZÁLEZ GARCIA PABLO EN LISTA DE ESPERA 45

251533 IRIMIA GARCIA LUNA EN LISTA DE ESPERA 46

260765 GUTIÉRREZ RODRIGUEZ IKER EN LISTA DE ESPERA 47

255453 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ DANIELA EN LISTA DE ESPERA 48

222179 ALVARADO GUZMAN RAUL SANTIAGO EN LISTA DE ESPERA 49

236139 BEZANILLA HUMADA VEGA EN LISTA DE ESPERA 50

236140 BEZANILLA HUMADA ANA EN LISTA DE ESPERA 51

258941 AGÜERO SAN JUAN MARTA EN LISTA DE ESPERA 52

214679 HIDALGO VILLANUEVA DANIEL EN LISTA DE ESPERA 53

254364 BORRAGEROS CUARTANGO AIMAR EN LISTA DE ESPERA 54

256369 VIELBA DE MIGUEL ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 55

233577 DEL HIERRO PURAS REBECA EN LISTA DE ESPERA 56

260499 LÓPEZ SERNA NORA EN LISTA DE ESPERA 57

jueves, 19 de septiembre de 2024 Page 339 of 470



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

250921 ABOY VECILLAS MATEO EN LISTA DE ESPERA 58

244847 INCERA DE LEÓN ADRIÁN EN LISTA DE ESPERA 59

254092 SOLANA SELAYA NECO EN LISTA DE ESPERA 60

245300 AGUADO ROMERO RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 61

270444 RAMOS PUENTE NECO EN LISTA DE ESPERA 62

258252 PORTILLA GIL DANIEL EN LISTA DE ESPERA 63

255495 PALLEIRO ALEX EN LISTA DE ESPERA 64

230435 AGUADO SAN MILLAN DAVID NO ADMITIDO 0

250385 COSSIO SANTAMARIA RODRIGO NO ADMITIDO 0

253990 DÍEZ GÓMEZ DANIEL NO ADMITIDO 0

260705 SIERRA BLANCO CARMEN NO ADMITIDO 0

261483 MARTÍN HIDALGO HUGO NO ADMITIDO 0

237358 LANZA MARTIN JOSE ANTONIO NO ADMITIDO 0

240334 GONZALEZ CARCEDO ALVARO NO ADMITIDO 0

238899 VALDIZAN HERNANDEZ MARCO NO ADMITIDO 2

242864 COLLANTES ORTIZ ALVARO NO ADMITIDO 3

245301 ESCARRAGA GUZMAN CAROLINA NO ADMITIDO 4

245229 ESCARRAGA GUZMAN SANTIAGO NO ADMITIDO 4
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04- PISTAS PADEL COMPLEJO MPAL RUTH BEITIA MARTES Y JUEVES DE 18:00 A 19:00 HORASPADEL INFANTIL

258597 MARQUEZ GARCIA ADRIÁN ADMITIDO 194

244847 INCERA DE LEÓN ADRIÁN ADMITIDO 333

245279 MARTINO CARRERA BRUNO ADMITIDO 1,051

222612 GUTIERREZ PEÑA LUCAS ADMITIDO 1,330

238899 VALDIZAN HERNANDEZ MARCO ADMITIDO 1,534

242864 COLLANTES ORTIZ ALVARO ADMITIDO 1,611

262015 NOIA SOFÍA ANA ADMITIDO 1,777

248156 GONZÁLEZ GANDARILLAS ELENA ADMITIDO 2,366

248154 GONZÁLEZ GANDARILLAS CECILIA ADMITIDO 2,374

270643 MORENO COBO PEDRO ADMITIDO 2,452

252489 CADAVID CORRALES JUAN FERNANDO ADMITIDO 2,649

249253 GONZALEZ-NUEVO SALDAÑA MARCOS ADMITIDO 3,283

255712 ORTIZ MEDRANO CRISTINA ADMITIDO 3,300

233066 PEREZ LOPEZ MARCOS ADMITIDO 3,690

233113 MARCANO PEREZ PABLO ADMITIDO 3,700

260847 PÉREZ TROYANO MARTÍN ADMITIDO 3,848

218020 ARROYO DIESTRO NATALIA ADMITIDO 4,108

258699 BALZATEGUI ABERASTURI VERA ADMITIDO 4,213

237890 OCEJO VIDAL IRENE EN LISTA DE ESPERA 1

238292 GUTIERREZ ARCE ALBA EN LISTA DE ESPERA 2

238199 GUTIERREZ ARCE PAULA EN LISTA DE ESPERA 3

234360 COSSIO CASTILLO CECILIA EN LISTA DE ESPERA 4

245855 LEDESMA DE COS DAMIAN ANDRES EN LISTA DE ESPERA 5

256681 DE LA FUENTE ALONSO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 6

255940 GALLO VILLA MARTÍN EN LISTA DE ESPERA 7

241755 PORTILLA PEREDA ANA EN LISTA DE ESPERA 8

248396 SOLORZANO ALVAREZ-MIRANDA ANA EN LISTA DE ESPERA 9

264208 CRUZ SEÑAS MILO EN LISTA DE ESPERA 10

240596 RUIZ CAMPO CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 11

251886 CALVO FERNANDEZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA 12

241782 RUIZ HERRERA MARIO EN LISTA DE ESPERA 13

270009 BASURTE CAMUS PABLO EN LISTA DE ESPERA 14

264209 EGUIGUREN ORTIZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 15

241733 MORALES AGUILERA ELENA EN LISTA DE ESPERA 16

269941 SANTIAGO PASTOR ENZO EN LISTA DE ESPERA 17

241734 MORALES AGUILERA MARTA EN LISTA DE ESPERA 18

255615 EGUIGUREN ORTIZ LEIRE EN LISTA DE ESPERA 19
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249717 TURCANU MANIC OLIVER EN LISTA DE ESPERA 20

229515 MARTINEZ BODEGAS LAURA EN LISTA DE ESPERA 21

241122 CAMPO MAZA DAVID EN LISTA DE ESPERA 22

246147 GARCIA GARCIA MARTINA EN LISTA DE ESPERA 23

246146 GARCIA GARCIA LOLA EN LISTA DE ESPERA 24

238362 TALPA MORARU VALENTIN EN LISTA DE ESPERA 25

237612 MORETA CORRAL SERGIO EN LISTA DE ESPERA 26

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA EN LISTA DE ESPERA 27

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA EN LISTA DE ESPERA 28

258765 BATS GÓMEZ-BEDIA DANIEL EN LISTA DE ESPERA 29

239390 HIDALGO VILLANUEVA ENRIQUE EN LISTA DE ESPERA 30

214679 HIDALGO VILLANUEVA DANIEL EN LISTA DE ESPERA 31

264638 COSTA SUÁREZ LORENZO EN LISTA DE ESPERA 32

258484 RIVERO PEDRERO IRAIA EN LISTA DE ESPERA 33

251533 IRIMIA GARCIA LUNA EN LISTA DE ESPERA 34

226806 PRISACARU SOFIA EN LISTA DE ESPERA 35

230180 ALVAREZ TUBET SILVIA EN LISTA DE ESPERA 36

265941 GUTIÉRREZ SAN ROMÁN DANIEL EN LISTA DE ESPERA 37

256092 CONDE CRESPO YAGO EN LISTA DE ESPERA 38

236139 BEZANILLA HUMADA VEGA EN LISTA DE ESPERA 39

236140 BEZANILLA HUMADA ANA EN LISTA DE ESPERA 40

245956 MARTIN MARTINEZ IRIA EN LISTA DE ESPERA 41

230341 CASTAÑEDA PESQUERA CANDELA EN LISTA DE ESPERA 42

258941 AGÜERO SAN JUAN MARTA EN LISTA DE ESPERA 43

254364 BORRAGEROS CUARTANGO AIMAR EN LISTA DE ESPERA 44

256369 VIELBA DE MIGUEL ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 45

233577 DEL HIERRO PURAS REBECA EN LISTA DE ESPERA 46

237378 LOPEZ SERNA INES EN LISTA DE ESPERA 47

228807 LOPEZ RUEDA SOFIA EN LISTA DE ESPERA 48

251374 MUÑIZ FERNANDEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 49

250921 ABOY VECILLAS MATEO EN LISTA DE ESPERA 50

261013 BLANCO LÓPEZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA 51

270444 RAMOS PUENTE NECO EN LISTA DE ESPERA 52

258252 PORTILLA GIL DANIEL EN LISTA DE ESPERA 53

262642 VILLARES ORTIZ PEDRO ORLANDO EN LISTA DE ESPERA 54

259536 GONZÁLEZ PEREDA MARTA EN LISTA DE ESPERA 55

255495 PALLEIRO ALEX EN LISTA DE ESPERA 56
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

245483 SEBASTIAN GUTIERREZ ANA ISABEL NO ADMITIDO 0

260705 SIERRA BLANCO CARMEN NO ADMITIDO 0

255815 ROMERO MARTÍNEZ LUNA NO ADMITIDO 0

265950 RUIZ LÓPEZ LUIS NO ADMITIDO 0

233020 COSIO GONZALEZ MARINA NO ADMITIDO 0

248796 VAN VAERENBERGH DEL BARRIO INGRID NO ADMITIDO 0

267467 RAMIREZ HERRERA DENISE ISABELL NO ADMITIDO 0

249604 CASAMAYOR COBO DAVID NO ADMITIDO 0

264091 LÓPEZ AROZAMENA LUNA NO ADMITIDO 0

253990 DÍEZ GÓMEZ DANIEL NO ADMITIDO 0

243914 LAVIN FRESNO ARCADIO NO ADMITIDO 1

G31491 DELGADO BARQUÍN ERIC NO ADMITIDO 2

252310 ISLA UMBRIA PAULA NO ADMITIDO 2

259980 HUIDOBRO REVUELTA NICOLAS NO ADMITIDO 5

245933 FERNANDEZ QUIJANO DANIEL NO ADMITIDO 5

241542 SAIZ FUENTES CARMEN NO ADMITIDO 6

237694 RUIZ PORTILLA DIEGO NO ADMITIDO 6

261033 CEBRECOS DOMINGUEZ DIEGO NO ADMITIDO 7

260171 CHOEZ ARROYO IRINA NAIARA NO ADMITIDO 10

253558 PEREDA RODRIGUEZ MARKEL NO ADMITIDO 18

248147 PEÑA CASADO RODRIGO NO ADMITIDO 20
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